REQUERIMENTO Nº ..................,  DE 2014
(Do Sr. Ricardo Izar)

Requer, nos termos do art. 52, § 6º, do
Regimento Interno, a remessa do Projeto de Lei nº
3.783, de 2008 à Comissão de Constituição e
Justiça e de Cidadania.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos do art. 52, § 6º, do Regimento Interno, requeiro a Vossa

Excelência a remessa do Projeto de Lei nº 3.783, de 2008 à Comissão de

Constituição e Justiça e de Cidadania, uma vez que o prazo regimental dado à

Comissão de Trabalho, de Administração e Serviço Público para analisa-lo

encontra-se superado.

Sala das Sessões,       de julho  de  2.014.

RICARDO IZAR

Deputado Federal – PSD/SP